
20140317 

上富田アシスト サマーＣＵＰ 
 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げま

す。この度、夏の合宿交流戦として、和歌山県白浜町に隣接する上富田町の天然芝グランドにて下記大会を開催いたし

ます。会場は、上富田スポーツセンターです。今回は、天然芝グラウンドを使用しての開催となります。最高の設備で、

思う存分プレーしてください。皆様のご参加お待ちしております。 

 

【大会概要】 

日程   平成２６年０７月２６日（土）～０７月２７日（日） 

会場   上富田スポーツセンター 天然芝グランド２面使用 

和歌山県西牟岐郡上富田町朝来３８７１番地 

大会主催  株式会社 アシスト  

大会運営  アンドリュースＦＣ 

後援    上富田町教育委員会 （予定） 

協賛    株式会社 岸和田スポーツ 株式会社 みらくるグリーン サニーワールド 株式会社  

参加条件  ６年以下で構成されたチーム 選手８人以上＋成人の引率者２人以上で構成されていること。 

スポーツ安全保険に加入していること。 

参加募集チーム １２チーム（予定）先着順、１２チームになり次第締め切りさせていただきます。 

競技規則  日本サッカー協会「サッカー競技規則」に準ずる。 

８人制 

選手交代  自由な交代とする。 

その他   競技中の負傷については、応急処置はいたしますが、主催者は以後の責任は負いません。 

各チームの責任においてよろしくお願いいたします。また、現地までの移動における事故等 

の責任も負いかねます。 

審判は、各チーム帯同審判でお願いします。（審判服着用） 

       組合せは、大会本部にて決定します。 

       ユニホームは色違い２種類をご用意ください。 

【参加について】 

大会参加費 １チームにつき、１０，０００円 

 宿泊費等  １泊３食（大人）１０，０００円 、同伴（子供）９，０００円 

       上記料金に含まれるもの、宿泊費、１日目夕食・２日目朝食・昼弁当、グランド代、企画・運営費 

       ご宿泊は、上富田・白浜・田辺地区民宿になります。 

＊宿泊いただけるチームのみのご参加となりますのでご了承ください。（地元チームは、日帰り可。） 

＊現地までの交通費は含まれません。 

 ＊別途手配可：１日目７月２６（土）昼食弁当（１食）６５０円（2 日目は昼食は本部にてご用意いたします。） 

 ＊現地までの貸切バス（大型・中型・マイクロバス）の手配もいたします。 

（概算、大阪市内より）中型バス\145,000-、マイクロバス\125,000-程度（別途高速代要、運転手宿泊代込） 

   見積もりさせていただきますので、ご遠慮なくお問い合わせください。 

【日程】（予定） 

 １日目 予選リーグ（３チームｘ４ブロック）１５分ハーフ 開会式は行いません。 

  フレンドリーマッチ（予定） 

 ２日目 決勝トーナメント・下位リーグ（予定） １５分ハーフ 

     試合後、閉会式 

 

※参加確認及び、宿泊手配の為別紙、大会参加(仮)申し込み書をＦＡＸにてお送りください。 

 参加人数は予定人数で結構です。最終申し込み時に再度参加人数確認させて頂きます。 
 ＨＰからの、仮申し込みもお受けしております。 
 
 白浜地区での延泊等のご希望も承りますので、ご遠慮なくご相談ください。 

ご参加お待ちしております。 
 

上富田アシストＣＵＰ 大会事務局 

 株式会社 アシスト 

 大阪府岸和田市南町６－２６  〒5９６-00６７ 

ＴＥＬ．０７２－４７１―1330 ＦＡＸ．０７２－４３８－０１３９ 携帯０９０－３８４８－６９３３ 

担当 覚野、荒川 

ＨＰ：http://assistosa.web.fc2.com/  

Mail andrews_fc@yahoo.co.jp 

 

http://assistosa.web.fc2.com/
mailto:andrews_fc@yahoo.co.jp


20140317 

大会参加（仮）申し込み書 

 

【大会名】  上富田アシスト サマーＣＵＰ 

【日程】   平成２６年０７月２６日（土）～０７月２７日（日） 2 日間 

【会場】   上富田スポーツセンター （和歌山県西牟岐郡上富田町）天然芝グランド 

 

 

大会参加を申し込みいたします。       申込日 ２０１４年   月   日 

チーム名 代表者 

住所  〒 

電話  ＦＡＸ  

携帯  e-mail  

連絡担当者 （代表者と異なる場合のみ記載ください） 

電話  ＦＡＸ  

携帯  e-mail  

住所  〒 

参加人数（概算） 大人：男    人・女    人 子供：男    人・女    人  

１日目昼食弁当 不要・要     個 交通手段 貸切バス手配希望・ＪＲ・マイカー・その他 ＿＿＿＿＿＿_ 

【参加仮申込書】まずは、（仮）お申し込み書をお送りください。 

正式参加申込書は、募集締切り後１０月下旬お送りさせていただきます。（予定） 

参加人数の最終確認は、６月２７日（金）頃までに確定お願いいたします。（予定） 

【お支払期日】 201４年 ０７月 ０４日（金）頃まで（正式申し込み後、改めてご案内させて頂きます。） 
   （参加人数最終確定後請求書をお送りいたします。） 
 

【お取消し等】 参加者はいつでも次に定める取り消し手数料を支払って参加を取り消すことが出来ます。 

 （取り消し連絡日） （取り消し手数料） 

大会参加料 大会開催日の前日から起算して 3 週間前以降（７月 0５日以降） 全額 

宿泊費等 大会開催日の前日から起算して 3 週間前まで（７月 0５日まで） 

大会開催日の前日から起算して 7 日前まで （７月１９日まで）  

大会開催日の前日まで（７月２５日まで） 

大会開催日当日以降 

無料 

宿泊費等の３０％ 

宿泊費等の４０％ 

宿泊費等の 100％ 

（追加手配）   

１日目昼食弁当、 大会開催日の 2 日前以降（７月２４日以降） 全額 

貸切バス手配 大会開催日の前日から起算して 3 週間前まで（７月 0５日まで） 

大会開催日の前日から起算して 7 日間前まで（７月１９日まで）  

大会開催日の前日まで（７月２５日まで） 

大会開催日当日以降 

無料 

貸切バス手配代金の３０％ 

貸切バス手配代金の４０％ 

貸切バス手配代金の 100％ 
 
その他、ご希望ございましたら、ご記入ください。 
 

ＦＡＸにてお送りください。 株式会社 アシスト 

ＦＡＸ番号： ０７２－４３８－０１３９ 

 

ＨＰからもお申し込み可能です。http://assistosa.web.fc2.com/  

    

http://assistosa.web.fc2.com/

